
 

UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Utenos švietimo centro 

Direktorė 

 

Vitalija Bujanauskienė 

 
 

2022 METŲ GRUODŽIO MĖNESIO UTENOS ŠVIETIMO CENTRO  

RENGINIŲ PLANAS 

 

2022 m. gruodžio 1 d. Nr. RP-9 

      

Utena 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

Kiekvi

eną 

dieną 

16.00 Lietuvių kalbos mokymai 

ukrainiečiams. 

Visi 

pageidaujantys 

ukrainiečiai 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Švietimo 

centras 

2 9.00-

11.00 

 

11.00-

13.00 

Robotikos – IT užsiėmimai 
„Saulės“ gimnazijos 1 kl. 

mokiniams. 

„Saulės“ 

gimnazijos 1 kl. 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

2 13.00-

15.00 
Fizikos – inžinerijos/robotikos 

– IT užsiėmimai 2a kl. „Saulės“ 

gimnazijos mokiniams. 

„Saulės“ 

gimnazijos 2a kl. 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

5, 15 12.30 Nuotolinis seminaras 

,,Probleminio elgesio 

valdymas“  

(ilgosios programos ,,Vaikų, 

turinčių autizmo spektro ir 

kitų raidos sutrikimų, 

ugdymas ikimokykliniame ir 

mokykliniame amžiuje“ IV 

modulis).  

Lektorius T. Lagunavičius. 

Seminaro kaina 26 Eur/asm. 

Registracija ir prisijungimo 

nuoroda SEMI + sistemoje. 

 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

pedagogai, 

užsiregistravę 

mokymuose per 

Semi+ 

R. Dasevičienė Zoom 

aplinka 

5 13.30 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su Adolfo Šapokos gimnazijos 

VGK. 

Adolfo Šapokos 

gimnazija 

R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

Adolfo 

Šapokos 

gimnazija 

5 15.00-

16.00 

Projekto „Ieškojimai ir 

atradimai-2022“ baigiamasis 

renginys, kurio metu vyks 

improvizuotas projekto veiklų 

pristatymas. 

2-3 gimnazijos kl. 

mokiniai, kurie 

dalyvavo projekto 

veiklose, 

socialiniai 

pedagogai ir 

psichologai 

R. Diominienė, 

J. Bareišienė 

Utenos 

Kamerinis 

teatras 

 



6 Tikslin

ama 
Savivaldybės TUM komandos 

konsultacija. 

Savivaldybės 

TUM komanda 

V. Bujanauskienė, 

V. Vaitiekienė 

Nuotolinis 

6 10.00-

13.00 
Biologijos – chemijos 

užsiėmimai „Saulės“ gimnazijos 

2a kl. mokiniams. 

„Saulės“ 

gimnazijos 2a kl. 

mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

7, 14, 

21 

10.00-

12.00 
STEAM viešinimo renginiai 

Utenos rajono regiono 9-10 kl. 

mokiniams. 

Kviečiami 

dalyviai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

8 9.00 Atvira anglų kalbos – dailės 

pamoka „Raku. Japoniška 

arbatėlė“.  

Registracija SEMI + sistemoje. 

Dauniškio 

gimnazijos 2a kl. 

mokiniai, 

visi 

pageidaujantys 

R. Sabaliauskienė, 

R. Musteikis, 

G. Mazūras 

Meno 

mokyklos 

dailės 

skyrius 

8 11.00 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su Užpalių gimnazijos VGK. 

Užpalių gimnazija R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

Užpalių 

gimnazija 

8 12.00 Seminaras „Patyčios ugdymo 

aplinkoje ir jų sprendimo 

būdai“. 

Lektorius Evaldas Karmaza. 

Registracija SEMI+ sistemoje 

Dauniškio 

gimnazijos 

bendruomenė 

R. Sabaliauskienė Dauniškio 

gimnazija 

9 9.00 Edukacinė išvyka „Netradicinės 

aplinkos ir jų pritaikymas 

darbo komandose efektyvumo 

didinimui“ (ilgalaikės 

programos „Efektyvus darbas su 

asmeniu ir komanda“) (kodas 

213001983) VI modulis. 

Registracija SEMI+ sistemoje 

Aukštakalnio 

progimnazijos 

bendruomenė 

R. Diominienė Pagal 

programą 

9 9.00-

11.00 

 

11.00-

13.00 

Robotikos – IT užsiėmimai 

„Saulės“ gimnazijos 1a ir 1b kl. 

mokiniams. 

„Saulės“ 

gimnazijos 1a ir 

1b kl. mokiniai 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

9 7.30 

išvykim

as 

nuo 

Savival

dybės 

Išvyka į Panevėžio STEAM  

centrą bei susitikimas su  

darbuotojais, atsakingais už 

kultūrinės veiklos plėtrą  

Panevėžyje. 

Utenos rajono 

kultūros plėtros 

strategijos 

koordinacinė 

grupė ir Utenos 

rajono kultūros  ir 

meno tarybos 

nariai 

V. Bujanauskienė Panevėžys 

12 9.00 Gerosios patirties sklaidos 

renginys „Sėkmingas ugdymo 

turinio sprendimas taikant 

socialinį-pedagoginį-

psichologinį pagalbos modelį. 

Patyriminio ugdymo metodai 

STEM dalykų pamokose“. 

 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 

direktoriai ir 

pavaduotojai 

ugdymui 

 

 

 

V. Bujanauskienė Adolfo 

Šapokos 

gimnazija 



13 13.00 Mokymai ,,Kūrybiniai dialogai 

skirtinguose kontekstuose“ 

(ilgosios programos 

„Ikimokyklinio ugdymo 

kokybės tobulinimas, diegiant 

inovacijas bei kūrybiškai 

išbandant metodinių medžiagų 

priemonių rinkinius“ VI-as 

modulis). 

Mokymų vadovė S. Balčiūnienė. 

Seminaro kaina 13 Eur/asm. 

Būtina registracija SEMI+ 

sistemoje iki gruodžio 12 d.  

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

pedagogai 

R. Dasevičienė Švietimo 

centras 

13 14.00 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su „Saulės“ gimnazijos VGK. 

„Saulės“ 

gimnazija 

R. Diominienė, 

D. Vilkauskienė 

„Saulės“ 

gimnazija 

13 15.15 Biologijos mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 
Darbotvarkė: 

1. Atnaujintas ugdymo turinys.  

2. Ugdymo karjerai integracija 

dalyko pamokoje(se). 

3. Einamųjų klausimų 

aptarimas. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Biologijos 

mokytojai, 

ugdymo karjerai 

specialistai, 

STEAM centro 

metodininkai 

 

R. Sabaliauskienė, 

R. Dasevičienė, 

D. Varanius, 

M. Pranskūnas 

 

UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 

(įėjimas iš parko 

pusės) 

13 20.00 Vaizdo susitikimas tema „Gėlo 

vandens ištekliai. Vandens 

suvartojimas“ pagal Erasmus 

suaugusiųjų strateginių 

partnerysčių projektą „English 

and ICT: an Interdisciplinary 

Appoach“. 

Projekte 

dalyvaujantys 

Ispanijos, Italijos, 

Turkijos ir 

Lietuvos 

suaugusieji 

besimokantieji 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

 

Zoom 

aplinka 

13, 14 Tikslinama Edukacinė išvyka „Lyderystė 

veikiant link Geros mokyklos“ 
(ilgosios programos „Mokyklos 

lyderio vaidmuo inicijuojant 

pokyčius organizacijoje“ kodas 

213003425 II modulis). 

Registracija SEMI + sistemoje 

Savivaldybės 

TUM komanda 

V. Bujanauskienė Plungė 

15 14.00 Savivaldybės vaiko gerovės 

komisijos metodinis susitikimas 

su Dauniškio gimnazijos VGK. 

Dauniškio 

gimnazija 

R. Diominienė,  

D. Vilkauskienė 

Dauniškio 

gimnazija 

15 14.00 Utenos rajono pradinių klasių 

mokinių Adventinė poezijos ir 

muzikos popietė. 

Utenos rajono 

pradinių klasių 

mokiniai pagal 

renginio nuostatus 

R. Diominienė, 

S. Černiauskienė 

Utenos 

Dievo 

Apvaizdos 

bažnyčia 

20 12.00 Seminaras „Socialinis dialogas: 

nuo gandų valdymo iki 

efektyvios komunikacijos su 

tikslinėmis auditorijomis“. 

Lektorė Lidija Laurinčiukienė. 

Registracija SEMI+ sistemoje. 

Utenos Dauniškio 

gimnazijos 

bendruomenė 

R. Sabaliauskienė Dauniškio 

gimnazija 

20 16.00-

20.00 
Kalėdinės STEAM dirbtuvės. 

Registracija SEMI+ sistemoje. 

Visi 

pageidaujantys 

D. Varanius UŠC 

STEAM 

padalinys 
K. Ladygos g. 20 



21 13.00 Metodinis susitikimas ,,Dėl 

planavimo pagal atnaujintas 

priešmokyklinio ugdymo 

programas“.  

Darbo priemonė -  

priešmokyklinio ugdymo 

programa https://www.mokykla2

030.lt/priesmokyklinio-ugdymo-

programu-atnaujinimas/ 

Registracija SEMI + sistemoje 

Mokytojai 

dirbantys pagal 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programas 

mišriose grupėse 

R. Dasevičienė, 

V. Pečentauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

Švietimo 

centras 

22 10.00-

13.00 
Gerosios patirties sklaidos 

renginys „Solfedžio vadovėlis 5 

kl.: metodikos gairės ir 

praktiniai patarimai“. 

Lektorė Nadežda 

Dambrauskienė. 

Seminaras nemokamas. 

Registracija SEMI + sistemoje.  

Muzikos / menų 

mokyklų ir menų 

gimnazijų 

solfedžio 

mokytojai 

R. Diominienė, 

N. Gelgotienė 

Zoom 

aplinka 

22 10.00 Seminaras „Lyderystė 

nuolatinės kaitos kontekste“ 
(ilgosios programos „Mokyklos 

lyderio vaidmuo inicijuojant 

pokyčius organizacijoje“ kodas 

213003425 III modulis).  

Kaina 36 Eur/dalyviui 

Lektorius praktikas  

D. Rutkauskas 

Registracija SEMI + sistemoje 

Mokyklų vadovai, 

pavaduotojai 

ugdymui, 

neformalaus 

suaugusiųjų 

švietimo ir 

tęstinio 

mokymosi 

teikėjai 

V. Bujanauskienė, 

M. Lapinienė 

A. ir M. 

Miškinių 

viešoji 

biblioteka 

27, 28 Pagal 

programą 
Edukacinė išvyka „Netradicinės 

aplinkos ir jų pritaikymas 

darbo komandose efektyvumo 

didinimui“ (ilgalaikės 

programos „Efektyvus darbas su 

asmeniu ir komanda“) (kodas 

213001983) VI modulis. 

Registracija SEMI+ sistemoje 

Adolfo Šapokos 

gimnazijos 

bendruomenė 

R. Diominienė, 

R. Dasevičienė 

Pagal 

programą 

28 Tikslin

ama 

Seminaras „Kompetencijos 

vaike“ (nemokamas). 

Lektorė Daiva Penkauskienė. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Mokytojai 

ambasadoriai ir 

metodinių būrelių 

pirmininkai 

(sąrašas 

pridedamas) 

R. Diominienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Dasevičienė 

Švietimo 

centras 

Tikslina

ma 
Tikslina

ma 
Seminaras ,,Socialinių įgūdžių 

lavinimas“ (ilgalaikės 

programos „Vaikų, turinčių 

autizmo spektro ir kitų raidos 

sutrikimų, ugdymas 

ikimokykliniame ir 

mokykliniame amžiuje“) (kodas 

0213002570) V modulis. 

Registracija SEMI+ sistemoje 

 

Krašuonos 

progimnazijos 

bendruomenė 

R. Dasevičienė  Zoom 

aplinka 

  

https://www.mokykla2030.lt/priesmokyklinio-ugdymo-programu-atnaujinimas/
https://www.mokykla2030.lt/priesmokyklinio-ugdymo-programu-atnaujinimas/
https://www.mokykla2030.lt/priesmokyklinio-ugdymo-programu-atnaujinimas/


Sausio mėn. 

3 8.00 

išvyksta

ma nuo 

švietimo 

centro 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Kompetencijomis grįsto 

ugdymo pamokos 

planavimas“. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Metodinių būrelių 

pirmininkai ir 

ambasadoriai 

(sąrašas 

pridedamas) 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

 

Viešoji 

įstaiga 

Anykščių 

menų 

inkubatorius 

26 13.00 Metodinių priemonių 

pristatymas ir aprobavimas. 
Pristato ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai.  

Registracija SEMI + sistemoje 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

R. Dasevičienė,  

V. Pečentauskienė 

Zoom 

aplinka 

 

30  13.00 Kūrybinės dirbtuvės 

„Priešmokyklinis ugdymas. 

Susitarimai dėl vaikų 

pasiekimų įvertinimo 

būdų/formų ugdymo procese“. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai ir  

ugdymo įstaigų 

vadovai/pavaduot

ojai 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė,  

V. Pečentauskienė 

Švietimo 

centras 

Vasario mėn. 

14 Tikslin

ama 

Darbas grupėse „Kaip pasikeitė 

dalyko programos turinys 

atnaujintose bendrojo ugdymo 

programose?“ (dalyviai ateina 

išsianalizavę ir metodinėse 

grupėse aptarę praeitų ir naujųjų 

programų skirtumus). 

Registracija SEMI + sistemoje 

iki  vasario 7 d. 

Po 1-2 kiekvieno 

mokomojo dalyko 

atstovus iš 

kiekvienos 

mokyklos 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Viena iš 

miesto 

mokyklų 

(vieta 

tikslinama) 

15 9.00 Seminaras „Formuojamasis 

vertinimas individualiai 

pažangai skatinti pamokoje“ 

(kompetencijomis grįstos 

ugdymo pamokos planavimas 

ir moderavimas) (ilgosios 

programos „Pasidalytosios 

lyderystės ir kolegialaus 

bendradarbiavimo įtaka 

mokytojų profesiniam augimui“ 

IV modulis). 

Lektorė Aušra Kazlauskienė. 

Kaina 36 Eur/dalyviui 

(priklausys nuo dalyvių 

skaičiaus) 

Registracija SEMI+ sistemoje 

Metodinių būrelių 

pirmininkai ir 

ambasadoriai 

(sąrašas 

pridedamas) 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

 

Švietimo 

centras 

Parodos 

Gruodžio 1-31 d. Utenos „Saulės“ gimnazijos 3-4 klasių mokinių paroda, atskleidžianti karo 

Ukrainoje skausmą. P. Pikaso paveikslo „Gernika“ interpretacijos. Vadovė 

– dailės mokytoja Daina Usevičienė. 

Švietimo 

centras 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojai ambasadoriai ir metodinių būrelių pirmininkai 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Įstaiga 

1.  Rita Musteikienė Utenos „Saulės“ gimnazija 

2.  Audronė Katilienė Utenos „Saulės“ gimnazija 

3.  Audrius Matkevičius Utenos „Saulės“ gimnazija 

4.  Daiva Dudėnienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

5.  Irena Budreikienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

6.  Vida Gudelienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

7.  Audra Zarankienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

8.  Aureolė Maračinskienė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

9.  Erika Ruzgienė Utenos Aukštakalnio pradinė mokykla 

10.  Edita Glasinskienė Utenos Aukštakalnio progimnazija 

11.  Rasa Legenienė Utenos Aukštakalnio progimnazija 

12.  Mindaugas Laučius Utenos Aukštakalnio progimnazija 

13.  Danguolė Kairienė Utenos Aukštakalnio progimnazija 

14.  Loreta Šapokienė Utenos Aukštakalnio progimnazijos „Žiburio“ skyrius 

15.  Mindaugas Pranskūnas Utenos Dauniškio gimnazija 

16.  Ligita Pelikšienė Utenos Dauniškio gimnazija 

17.  Jolita Šulskienė Utenos Krašuonos progimnazija 

18.  Rita Rimšelienė Utenos Krašuonos progimnazija 

19.  Dalia Puodžiukienė Utenos Krašuonos progimnazija 

20.  Jolanta Snieganė Utenos Krašuonos progimnazija 

21.  Violeta Pečentauskienė Utenos mokykla - vaikų darželis „Eglutė“ 

22.  Ramunė Dasevičienė Utenos švietimo centras 

23.  Regina Bernotienė Utenos Vyturių progimnazija 

24.  Aldona Sirutienė Utenos Vyturių progimnazija 

25.  Ramunė Sabaliauskienė Utenos Vyturių progimnazija 

 


